
UCHWAŁA NR XXX/190/06

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 26 czerwca 2006r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą

„Zielony Szlak Rowerowy Mazowsza”

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Ciechanów uchwala co 
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na udział Gminy Ciechanów w realizacji projektu pt. „Zielony Szlak Rowerowy 
Mazowsza” wpisującego się w międzynarodowe szlaki rowerowe EUROVELO i GREENWAYS.

Upoważnia się Wójta Gminy Ciechanów do podpisania stosownych dokumentów związanych z 
realizacją projektu na obszarze gminy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy
Leszek Zmudczyński


